
MUNICIPIO DE ARATUBA

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE ARATUBA - Dispensa - DL2024.08.28.01
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página
1 de
1

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Processo: DL2024.08.28.01

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA R$ 25.350,05

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA
Item: PALCO PEQUENO PORTE: Locação de Palco em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado coberto, medindo 6m de frente por 6m de
fundo de área coberta de boca, estrutura para PA LINE em alumínio ou ferro galvanizado de 2m de largura por 6m de altura, com áreas de back
stage nas duas laterais medindo 4mx4m coberta em lona Nigth &Day branca, piso em estrutura metálica, revestido em compensado de 15mm
acarpetado, na cor grafite, escada, com fechamento completo em torno do palco em Painel e metalom, revestido em madeira.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 5.266,67 1,00 R$ 5.266,67 R$ 5.266,67 R$ 0,00

Item: ARQUIBANCADA – locação com montagem e desmontagem de arquibancada, estrutura em ferro, tipo grade madeira, base de fixação ao
solo, medindo no mínimo 2 metros por 1 metro, encaixe modular de outras peças, para isolamento de áreas , estrutura devidamente aterrada,
acompanhada na montagem e desmontagem e durante todo o evento para manutenção por equipe com equipamento de segurança, epis,

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 516,67 15,00 R$ 7.750,05 R$ 7.750,05 R$ 0,00

Item: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE – locação de sistema de som composta de 01 mesa de som de 12 canais máster, equalizador
gráfico estéreo 1/3/8 ‘’Q’’ constante, 04 canais de Gates, sistema de PA com 03 vias ativas, compostas de 02 caixas acústicas subgraves, 02
caixas acústicas médios, 01 amplificador de 4000 W RMS 02 ohms, 01 amplificador de 3200 W RMS 02 ohms, 01 amplificador de 1200 W RMS,
01 monitores 800 watts passivo, 01 amplificador de 3200 W RMS, 01 microfone sem fio, 03 microfones dinâmicos para voz, 2 pedestais, CD
player, 06 direct box, sistema de AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado, com tensão de 220 e 110V, aterramento
com vara de cobre de 1,5 metros.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 4.400,00 1,00 R$ 4.400,00 R$ 4.400,00 R$ 0,00

Item: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR 180 KVA - servicos de locação de grupo gerador 240 kva descrição: locação de grupo gerador de
energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 260 kva, trifásico, tensão 380/220 watts, 60 hz, com combustível, operador e cabos
elétricos para ligação.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 4.433,33 1,00 R$ 4.433,33 R$ 4.433,33 R$ 0,00

Item: ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE - Luz Branca / locação de Iluminação branca sendo 20 Par Led e 04 Mini Bruts e mesa de Luz, com
toda estrutura necessária para manutenção durante todo o evento. Montagem e desmontagem.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 3.500,00 1,00 R$ 3.500,00 R$ 3.500,00 R$ 0,00

Data e horário da Adjudicação e Homologação:
02 de setembro de 2024 às 10:11

Autoridade Competente: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA


